Abertura da Sessão Pública/Fim do recebimento das propostas: Às 13h30min do dia 04/06/2025. 

Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 13h30min do dia 04/06/2025. 

Modo de Disputa: Aberto. 

Tipo: Menor Preço Global. 

Valor estimado da licitação: R$ 30.732,10 (trinta mil e setecentos e trinta e dois reais e dez 
centavos). 

Informações: O Edital do Pregão Eletrônico nº 15/2025 estará disponível a partir das 8hs do dia 
20/05/2025 através dos seguintes acessos: 

• A participação no presente pregão dar-se-á por meio de sistema eletrônico, pelo acesso ao site